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Gemeinderatswahl 07.Juni 2009
Wahlbeteiligung in Prozent

Buchheim Hugstetten Holzhausen Neuershausen Gesamt
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Gemeinderatswahl 07.Juni 2009
Wahlbeteiligung in Prozent

Buchheim Hugstetten Holzhausen Neuershausen Gesamt



Sitzverteilung Gemeinderat
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Grüne
UBM

 



Gemeinderatswahl 2009 
Stimmverteilung auf die einzelnen CDU Bewerber

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

Gesamt 1.568 2.438 1.220 1.782 1.197 1.429 1.298 1.625 943 987 1.183 2.101 787 898 451 666 653

Buchheim 297 439 226 805 292 506 256 687 167 146 204 785 133 149 82 146 381

Holzhausen 172 1.266 139 243 106 324 166 189 75 598 130 458 53 456 49 84 74

Hugstetten 813 462 304 437 665 374 241 484 236 170 701 408 520 137 68 354 134

Neuershausen 286 271 551 297 134 225 635 265 465 73 148 450 81 156 252 82 64

Meisel    
Simon-
Immel    Kikisch   

Dr. 
Fischer   Kirsch    

Baumgär
tner      Germer   Klott     

Marschal
l von 

Bieberst
ein

Kern     Stoll      Schidlitz Gantner Ketterer Grethler  Braun    Kraft     

 



Gemeinderatswahl 2009 
Stimmverteilung auf die einzelnen SPD Bewerber

0

500

1.000

1.500

Gesamt 1.150 966 858 765 830 949 588 659 573 370 308 528 387

Buchheim 473 233 376 207 449 273 102 152 119 108 162 249 101

Holzhausen 163 131 146 79 78 85 58 68 98 38 32 66 63

Hugstetten 398 243 245 378 219 496 162 210 80 187 93 156 171

Neuershausen 116 359 91 101 84 95 266 229 276 37 21 57 52

Franz       Stöhr       Dr. Drew s   Meder       Faller       Probst      Rehbein     Scheurer-
Schäfle     Herbstritt    Thoma      Spörle      Hamann     Brauns      

 



Gemeinderatswahl 2009 
Stimmverteilung auf die einzelnen Grüne Bewerber

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

Gesamt 2.594 596 713 1.082 624 454 484 197 322 222 299 650 473 670 738 566 277

Buchheim 701 143 220 155 201 142 116 41 144 69 79 172 206 153 138 227 103

Holzhausen 497 194 76 667 82 38 78 30 34 32 39 42 31 104 66 64 48

Hugstetten 1.050 218 362 185 248 126 164 111 109 103 156 384 191 332 147 205 75

Neuershausen 346 41 55 75 93 148 126 15 35 18 25 52 45 81 387 70 51

Faller     Sebastia
n       

Dingler-
Mangos   Fürderer Häring    Schoepf  Zimmerm

ann Steiert Renk     Bantleon Oedekov
en-Hall   

Schrieve
r        

Schnitze
r        

Dr. 
Hansen   König    Meyer    Meier

 



Gemeinderatswahl 2009 
Stimmverteilung auf die einzelnen UBM Bewerber

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

3.500

Gesamt 1.420 3.033 1.918 1.105 1.457 249 781 923 1.044 618 1.062 266 501 755 585 532 262

Buchheim 540 517 306 453 69 35 305 243 114 235 503 132 161 138 152 97 98

Holzhausen 287 1.265 1.138 283 1.232 73 145 156 764 93 86 52 118 115 112 66 39

Hugstetten 465 971 331 222 83 57 230 434 121 250 397 64 156 199 274 330 86

Neuershausen 128 280 143 147 73 84 101 90 45 40 76 18 66 303 47 39 39

Laube-
Steinhau

ser      

Schweize
r        

Kopfman
n        Steiert    Lorenz   Kreuz    

Dr. 
Zimmerm

ann      
Gräff     Metzger  Friedrich  Gerspach Kloth     Schmied

er       Duddek   Dahms   Mutz     
Steyert-

Zimmerm
ann  

 


